1

青海省园林绿化协会文件
青园协〔2024〕09号

关于举办第十五届部分省市园林绿化行业

协会交流会暨园林企业高质量发展

论坛的通知（第二轮）
各省、直辖市、自治区园林绿化行业协（商、学）会、企业及有关机构

及个人：

为推动园林绿化行业的发展，加强部分省市园林绿化行业协会之间

的交流与合作，探讨园林企业高质量发展的路径与策略，提升行业整体

水平，特举办第十五届部分省市园林绿化行业协会交流会暨园林企业高

质量发展论坛。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

“绿色生态，创新引领，协调发展”

二、主要内容

9月5日（星期四）

全天报到，晚餐自助餐（就餐时间17点-19点）晚上19点整召开各省

市会长及秘书长工作会议（各协会与企业间交流会）；

9月6日（星期五）

全天召开园林企业发展论坛会；（中午自助餐，晚上桌餐）

9月7日（星期六）

早上参观湟水河湿地公园/北山美丽园（西宁市区内生态修复项目）

及各省市企业和协会之间交流，参观考察结束后返程。

2

三、会议时间及地址

时间：2024年9月5日至2024年9月7日

地点：青海省西宁市西城喜悦海鲜城四楼皇家厅

地址：西宁市城西区五四西路 53 号三榆西城天街 4 楼

四、会议内容

1. 行业发展趋势与政策解读：邀请专家学者对园林绿化行业的发展

趋势进行分析，解读相关政策法规。

2. 园林企业高质量发展经验分享：分享优秀园林企业的发展经验，

探讨创新模式与实践案例。

3. 技术交流与创新成果展示：展示园林绿化行业的新技术、新工艺、

新材料，促进技术交流与合作。

4. 互动研讨与合作对接：组织参会代表进行互动研讨，推动企业之

间的合作对接。

五、组织机构

主办单位：部分省市园林绿化行业协会联席会议成员单位

承办单位：青海省园林绿化协会

赞助单位：

六、参会代表

1. 部分省市园林绿化行业协会代表。

2. 园林企业负责人及相关管理人员。

3. 行业专家学者。

4. 相关政府部门代表。

七、征集会议资料内容

（一）各省市园林绿化行业协会年度工作交流材料（Word版），重

3

点突出亮点和创新，改善营商环境举措、促进市场公平、推动行业自律

和发展的措施。

（二）推荐典型企业在企业家论坛上发言，展示转型发展，总结管

理经验、展示创新成果。推荐材料图文并茂，形象生动展示活动及企业

工作实绩。

（四）各省市协会近年来制定的团体标准，共享互通。

八、资料汇总

各省市行业协（商、学）会将拟提交的会议资料文字稿于2024年08

月15日前发送到青海省园林绿化协会秘书处，邮箱:710326229@qq.com。

九、会议费用及缴纳方式

会议收取会务费1000元/人（含会议期间资料费、专家讲课费、餐

费、考察费等）。

会议期间住宿费、交通费自理。

本次活动委托青海省园林绿化协会收款，并开具相关票据，为保

证本次会议计划有序进行，报名于8月23日17:00前结束，请于8月25日

前将报名费用汇入以下账号，报名以缴费成功为准。汇款附言请注明：

第十五届会议+汇款单位

转账信息:

名称：青海省园林绿化协会

纳税识别号: 516300005799206494

开户银行：中国银行西宁市青年巷支行

银行帐号: 105008783792

单位地址: 西宁市五四西路65号青海建设科技大厦508

电话: 0971-6259059

十、其它事项

4

（一）请各省市协（商、学）会及企业、行业人士填写参会回执表

（附件1）并于 2024年8月23日前发送至青海省园林绿化协会邮箱。

（三）报名联系：

袁玉鹏：17697081556

凌子程：18797118928（微信同号） 0971－6259059

邮箱: 710326229@qq.com

请微信扫描以下二维码打开小程序直接提交报名信息。

十一、会议联系人

天津市园林绿化行业协会秘书长 陈小奎 13920025457

上海市园林绿化行业协会秘书长 张 睿 13916701267

青海省园林绿化协会秘书长 凌子程 18797118928

附件1：参会回执表

附件2：各地园林绿化行业团体标准编制情况表

青海省园林绿化协会

部分省市园林绿化行业协会联席会秘书处

2024年08月09日

mailto:710326229@qq.com

5

附件1：

参会回执表

基本信息

单位 职务

姓名 性别

身份证号 参会人数

开票信息

电话 邮箱

请在下面有需求的选项内打√

是否住宿
是 □、否 □

单人间 □、标准间 □；
会议安排

□只参加协会联席会

□只参加企业论坛

□全程参加联席会和论坛

是否参观考察 是□ 、否□ 发票进项
会务费：□

培训费：□

推荐酒店

青海凯隆豪悦酒店

单、标间，290元/间（含早餐）

西宁市城西区五四西路53号三榆西城天街1楼

客房预定联系人：毛经理 13519737263

注：请于8月23日前将报名表发送至710326229@qq.com或关注“青海省园

林绿化协会”微信公众号在线报名。

附件 2：

各地园林绿化行业团体标准编制情况表

社会组织名称： 填表人： 电话：

一、已发布的团体标准

序号 标准号 团体标准名称 发布日 实施日 归口部门

1

2

二、正在编制的团体标准

序号 团体标准名称

1

2

三、计划编制的团体标准

序号 团体标准名称

1

2

注：本表可根据实际自行增减